АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 385129, а. Козет, ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 10»   июня   2021 г.                           № 114                                   аул Козет

О внесении изменения в  Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных
служащих  и урегулированию конфликта
интересов МО «Козетское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом  от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации  от 1 июля  2010 года  № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению Федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Республики Адыгея  № 286 от 27 октября 2009 г. «О противодействии коррупции»,  в целях соблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой,  предотвращения и урегулирования конфликта интересов муниципальных служащих, устранения причин  и условий, порождающих коррупцию, искоренению злоупотреблений и предупреждения преступлений с использованием должностного положения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).
2. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу постановление № 78 от 10.06.2020г. Об утверждении Состава комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов МО «Козетское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»                                         	Н.А. Хуако

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Козетское  сельское поселение»
№ 114  от  10.06.2021 г.

СОСТАВ
комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
МО «Козетское сельское поселение»

1. Хуако Нух Аскерович – глава МО «Козетское сельское поселение» - председатель комиссии;
2. Бабаева Елена Ивановна заместитель главы  администрации МО «Козетское сельское поселение»  - заместитель председателя комиссии;
3. Авакян Гаянэ Арамаисовна – депутат совета народных депутатов МО «Козетское сельское поселение» - секретарь комиссии;
4. Схаляхо Разиет Нурбиевна – главный специалист-управляющий делами МО «Козетское сельское поселение»  – член комиссии;
5. Савв Заур Юрьевич – депутат совета народных депутатов МО «Козетское сельское поселение» – член комиссии.

image1.png